
--------------------------- ---------- -------------_ .._------ -------- ------ ----------------------------

Uchwała Nr XXXl275/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 8 sierpnia 2013r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Oz.U. z 2013r. poz. 549) oraz art.216 ust.2 pkt: 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Oz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na konserwację rzeki Wel w Lidzbarku.

§2.

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środkow budżetu Gminy Lidzbark na rok 2013, w wysokości 3.091 zł.

§3.

Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta
pomiędzy Gminą a Województwem.

§4.

Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Lidzbarka.

§5.

Uchwała wchodzi w życie zdniem podjęcia.

Przewod niC~;;t-F:Ii.i:I


